
UCHWAŁA NR XII / 112 / 2015
RADY GMINY SZERZYNY

z dnia 9 września 2015 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXI/212/2012 Rady Gminy Szerzyny z dnia 7 listopada 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Szerzyny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 - 13, w związku z art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ), Rada Gminy Szerzyny na wniosek Wójta Gminy 
Szerzyny uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/212/2012 Rady Gminy Szerzyny z dnia 7 listopada 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Szerzyny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012r. poz. 6097), zmienionej uchwałą Nr 
X/98/2015 Rady Gminy Szerzyny z dnia 30 czerwca 2015r. ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015r. poz. 
4553), wprowadza się zmianę poprzez ustalenie siedziby dla obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 
głosowania Nr 3 obejmującego Sołectwo Czermna, w Wiejskim Domu Kultury w Czermnej, Czermna 119.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Stanisława Ryba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 września 2015 r.

Poz. 5397


		2015-09-16T15:08:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




